
 

令和２年 7月豪雨により被災された方への日曜相談会開催のお知らせ 
 

この度の七月の豪雨により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

被災された皆さまには、一日も早い復旧をお祈りいたします。 

当金庫におきましては、下記の日程で被災された方に対して、金融のご相談を承ること

としておりますので、お知らせいたします。 

○ 開催日時 令和２年７月２６日（日曜日） 

午前９時～午後３時 

○ 開催店舗 本店営業部 ０９４２-３３-２１０１ 

       八 女 支 店 ０９４３-２３-４１８１ 

       北 野 支 店 ０９４２-７８-７７４１ 


